



MLH Lastvognsservice ApS

Ny Sebberupvej 15
8723 Løsning

CVR-nr. 41438231

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2023

Morten Lykke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MLH Lastvognsservice ApS Ny Sebberupvej 15 8723 Løsning
Telefon	22646445
E-mail	morten@mlhlastvognsservice.dk
CVR-nr.	41438231
Stiftelsesdato	17. juni 2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Morten Lykke Hansen
Revisor	Status revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 1. juni 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation af lastbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 611.280, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 7.053.647, og en egenkapital på kr. 1.338.476.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.353.712	2.525.638
Personaleomkostninger	1	-1.251.364	-1.149.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-235.972	-251.785
Andre driftsomkostninger		0	-1.650
Driftsresultat		866.376	1.122.403
Finansielle omkostninger		-33.636	-4.204
Resultat før skat		832.739	1.118.199
Skat af årets resultat	2	-221.459	-220.646
Årets resultat		611.280	897.553
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	890.000
Overført resultat		-388.720	7.553
Resultatdisponering		611.280	897.553

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		325.035	406.337
Immaterielle anlægsaktiver		325.035	406.337
Grunde og bygninger		3.905.950	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.113	461.058
Indretning af lejede lokaler		135.499	187.224
Materielle anlægsaktiver		4.247.562	648.282
Anlægsaktiver		4.572.597	1.054.619
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		628.929	433.928
Andre tilgodehavender		6.610	0
Periodeafgrænsningsposter		86.080	115.130
Tilgodehavender		721.619	549.058
Likvide beholdninger		1.659.431	1.120.172
Omsætningsaktiver		2.481.050	1.769.230
Aktiver		7.053.647	2.823.849

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		298.476	687.197
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	890.000
Egenkapital		1.338.476	1.617.197
Hensættelser til udskudt skat		99.023	86.424
Hensatte forpligtelser		99.023	86.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		387.207	514.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		845.350	21.000
Selskabsskat		208.860	260.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.173.017	321.617
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.713	2.256
Kortfristede gældsforpligtelser		5.616.147	1.120.228
Gældsforpligtelser		5.616.147	1.120.228
Passiver		7.053.647	2.823.849
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

MLH Lastvognsservice ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	687.196	890.000	1.617.196
Betalt udbytte	0	0	-890.000	-890.000
Årets resultat	0	-388.720	1.000.000	611.280
Egenkapital 31. december 2022	40.000	298.476	1.000.000	1.338.476

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.333.220	1.169.907
Pensioner	60.752	59.929
Andre omkostninger til social sikring	9.708	6.656
Andre personaleomkostninger	-152.316	-86.692
	1.251.364	1.149.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	208.860	260.744
Udskudt skat	12.599	-40.098
	221.459	220.646

3. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser på driftsmidler m.v. udgør t.kr. 192 med en resttid på 6-23 måneder.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan modføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for administrationselskabet i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.